日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

平成 22 年 2 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

製品箱封緘シール変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さてこの度、弊社が輸入販売をしております、下記製品の製品箱を封緘している銀色のシール貼付

がなくなり、オレンジ色の「ＦＲＡＧＩＬＥ」(割れ物注意)シールにより、封緘されることとなりま

した。本変更は現在流通ロットの次ロットより適用されます。次ロット番号は製造されていないため

未定でございますが、0 から始まる番号となります。封緘シール以外の変更、及び、製品性能への変

更はございません。

なお、移行期間は既にオレンジ色の「ＦＲＡＧＩＬＥ」シールが貼付され、その上に銀色のシール

が貼られている場合があり、銀色のシールが剥がれやすくなっている可能性がございますが、オレン

ジ色のシールが剥がれていなければ、製品は開封されておりません。

この度の変更によりまして、お客様にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒諸事情ご賢察

のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも弊社製品により一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。    敬具

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

＜シール変更対象製品＞

カタログ番号 製品名 現在のロット番号（＊）

231131 アジュバントコンプリート H37RA 9189888

231141 M-ツベルクローシス H37RA 9217099

264010 マイコバクテリウムブチリカム粉末 9169451

263810 アジュバントコンプリート フロイント 9238397

263910 アジュバントインコンプリート フロイント 9251528

（＊） 変更適用は記載ロット番号の次ロットからとなります。

移行期間（現在のロット）はオレンジ色の

シールの上に銀色のシールが貼られている

場合があります。

銀色の封緘シールが     オレンジ色の FRAGILE シール

なくなります。

カラー写真は弊社ホームページ<http://www.bdj.co.jp/index2.html>の最新トピックよりご参照ください。

以上

オレンジ色のシール

銀色の封緘シール